

Od: [REDACTED]
Do: jacek.wojcicki@um.gorzow.pl

Szanowny Panie Prezydencie,
Na mocy Art. 241 KPA (Przedmiotem wniosku mogą być w szczególności sprawy ulepszenia organizacji, wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności, lepszego zaspokajania potrzeb ludności), zwracam się z wnioskiem w celu usprawnienia pracy i ulepszenia organizacji.

Ogłosił Pan wczoraj zaproszenie do składania wniosków na dofinansowanie rozwoju sportu. Informacje ukazały się na BIP i Gorzów Przystań.

[http://www.gorzow.pl/PL/3235/526/Ogloszenie Prezydenta Miasta -
zaproszenie do skladania wnioskow na dofinansowanie rozwoju sportu/k/](http://www.gorzow.pl/PL/3235/526/Ogloszenie_Prezydenta_Miasta_-_zaproszenie_do_skladania_wnioskow_na_dofinansowanie_rozwoju_sportu/k/)

[http://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/69/1314/Nabor wnioskow na dofinansowanie rozwoju sportu wyczynowego w I polroczu 2016r/](http://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/69/1314/Nabor_wnioskow_na_dofinansowanie_rozwoju_sportu_wyczynowego_w_I_polroczu_2016r/)

Warto przy publikacji w internecie zamieszczać jedną spójną, zintegrowaną wersję uchwały, a nie uchwałę pierwotną i uchwały ją zmieniające. Wierzę, że taka spójna, aktualna wersja uchwały istnieje w jednym pliku, który bez trudu można opublikować na stronie.

Warto także zamieścić wzór wniosku w formie edytowalnego pliku. Póki co, jest on w treści pierwotnej wersji uchwały, co czyni go trudnym do wypełnienia, nawet po próbie skopiowania go do Word-a.

Jednocześnie deklaruję swoją stałą gotowość do społecznej pomocy we wszelkich wątpliwościach Pana Prezydenta i współpracy na rzecz tworzenia lepszego, obywatelskiego i praworządnego miasta.

Z wyrazami szacunku,
[REDACTED]
[REDACTED]

Sekretariat Prezydenta

Od: Sekretariat Prezydenta [sekretariat1@um.gorzow.pl]
Wysłano: 5 lutego 2016 13:04
Do: [REDACTED]
Temat: odpowiedź na wniosek
Załączniki: image002.jpg; image004.jpg

Szanowna Pani,

w imieniu Pana Prezydenta uprzejmie dziękuję za Pani zaangażowanie w sprawy Miasta oraz obywatelską, społeczną postawę.

Przytaczane uchwały (pierwotna i zmieniająca) zostały przedstawione w linkach, ponieważ obecnie nie ma tekstu jednolitego. Tekst jednolity musi mieć rangę uchwały RM, a takowa nie została podjęta. W związku z tym, że w najbliższym czasie planowane jest przyjęcie Uchwałą RM strategii rozwoju sportu i turystyki, szczegółowe uchwały dotyczące sportu będą musiały zostać dostosowane do strategii i na pewno będzie to moment, w którym nie tylko aspekty merytoryczne, ale również formalne miejscowych aktów prawnych związanych z wdrażaniem strategii zostaną uporządkowane.

Odnosnie wzoru wniosku – oczywiście można było umieścić go w ogłoszeniu, jednak wychodząc naprzeciw oczekiwaniom podmiotów realizujących zadania w sporcie (a zgodnie z § 6 uchwały cytowanej w zaproszeniu, adresatami są gorzowskie kluby sportowe), pracownik Wydziału Kultury i Sportu wysłał pocztą elektroniczną, edytowalną wersję wniosku do klubów zajmujących się dyscyplinami wymienionymi w uchwale. W przyszłości Pani sugestie w tym zakresie zostaną wzięte pod uwagę. Zastosowanie dwóch kanałów komunikacji może okazać się jeszcze bardziej skuteczne.

Z poważaniem,

Magdalena Pagacz

gorzów
PRZYSTAW

Magdalena Pagacz
Sekretariat Prezydenta Miasta
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.
ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 735 55 43

F: +48 95 735 57 35

E: sekretariat1@um.gorzow.pl

----- Wiadomość oryginalna -----

Temat:Wniosek KPA - zamieszczanie informacji w internecie

Data:2016-02-04 00:10